CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 108/2019

Troca  das  fechaduras  nas  portas  dos
banheiros na Farmácia Popular.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja realizado a troca das
fechaduras nas portas dos banheiros na Farmácia Popular.

A Farmácia Popular é utilizada pelos moradores, portanto deve estar
em  condições  de  uso.  Mas,  até  o  presente  momento  a  mesma  apresenta
danificações as quais necessitam de reparos. Conforme fotos em anexo.

 Diante  da  situação  solicita-se  ao  Poder  Executivo  para  que  tome
medidas necessárias.

SALA DAS SESSÕES, 19 de fevereiro de 2019.

MARLY ZANETE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 7C55720B7B361276FDDB090621346AE8 CODIGO DO DOCUMENTO: 024584
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 108/2019
AUTORIA: Ver.ª Marly Zanete